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一、询价邀请函

根据工作需要，十堰市妇幼保健院拟对 15楼月子中心家具采购项目所需

货物进行询价采购。欢迎满足资格要求的供应商前来参加，具体事宜公告如

下：

一、项目基本情况

1、采购项目编号：FYZB-HW-2025-02-01

2、采购项目名称：15楼月子中心家具采购

3、采购方式：询价

4、预算金额：36万元

5、最高限价：36 万元

6、采购需求：

为居住月子中心的产妇提供月子床、沙发、茶几、餐桌椅、陪护床、哺

乳椅、茶水柜电视柜、婴儿床、化妆桌等一批家具。具体详见询价文件。

7、合同履行期限：合同签订生效后 30个工作日内。

8、本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、申请人的资格要求

1、供应商必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条要求；

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不

得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。



3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等

服务的，不得参加本项目招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体，未被列入政府采购

严重违法失信行为记录名单。

三、报名须知

供应商报名时，需提交以下材料（每张复印件需加盖公章）

1、必须如实填写《供应商报名表》；

2、投标人的基本情况，并附投标人营业执照；

3、参加投标的法人授权委托证书，法人代表及项目负责人（被授权人）

身份证复印件；

4、投标人的财务审计报告；

5、依法缴纳税收和社会保障资金记录：交纳增值税和企业所得税的凭据

（完税证、缴款书、印花税票、银行代扣（代缴）转账凭证等均可，近 12

个月内任何 1 个月）；交纳社会保险的凭据（专用收据或社会保险交纳清单，

近 6个月内至少 3个月）；

6、供应商在参加本次采购活动前 3 年内，未被列入“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、政府采购严重违法失信行为记录

名单、重大税收违法失信主体和“中国政府采购”网站（www.ccgp.gov.cn）

政府采购严重违法失信行为记录名单。分别提供查询结果网页截图并加盖供

应商单位公章，查询时间以本公告发布之后日期为准。

7、本项目的特定资格要求

投标人是纳入十堰市家具用具类政府采购协议供货商。



四、获取采购文件

1、报名时间：2025 年 2月 6 日～2025 年 2 月 8日，周一至周五，上午

8:00～11:30，下午 14:30～17:00；可网上报名（pdf 格式）。

2、报名地址：十堰市妇幼保健院行政楼南楼三楼招标办 312 室（十堰市

茅箭区林荫大道 256 号）

3、询价文件获取方式：资格预审通过后会将询价文件发送到项目联系人

邮箱并电话告知，亦可现场领取。

4、请各潜在供应商留意本网站最新公告、通知。

联系人：苏老师 联系电话：0719-8663342

邮编：442000

邮箱：syfyzbb@163.com

网址：湖北十堰妇幼保健院 (hbsyfy.com)

或 http://www.hbsyfy.com/

附件：附件 1-供应商报名登记表

2025 年 02 月 06 日

http://hbsyfy.com/index.html


第二章 采购内容及要求

一、采购方式

本次采用询价采购方式进行公开采购。

二、采购需求

1、货物清单

15 楼月子中心家具采购需求清单

名 称

房间类

型（房间

号）

家具参考图（效果图）

材质说明规

格：深/宽/高

CM

尺寸
数

量

单

位

三人位

沙发

（套

房）

1501（小

套房）

采用西皮饰面。内用

40 度以上高密度海

绵，实木框架，弹簧扣

精工制作，标配不含抱

枕

三人位单

270*880*

650

1 张

三人位

沙发

（套

房）

1502、
1503、
1509、
1510、
1511

采用西皮饰面。内

用 40度以上高密度

海绵，实木框架，

弹簧扣精工制作，

标配不含抱枕

三人位

长：

2600*950

*700

5 张



头等舱

沙发

1502、
1503、
1509、
1510、
1511

110°-160°大

角度调节，前后

30°自在摇晃，

分段式双层靠

包，高弹弧面坐

包，够舒适、够

放松，三防面

料，疏水抗油

污，填充更饱

满，浮力靠感，

软欧包扶手，蓬

松弹力，水氧离

子工艺，亲肤不

刺激

1200*650

*450
5 个

双人位

沙发床

1505、
1506、
1507、
1508、
1512、
1513、
1515

铁架/密度海绵/

实木扶手/西皮/

布料饰面（可定

制）/19 号不锈钢

脚 50*50

1200*820

*840
7 张

单人位

陪护沙

发床带

滑轮脚

1501、
1502、
1503、
1509、
1510、
1511、
1512

沙发床，展

开长度 1.98

米，西皮面

860*900*

930
7 张

小茶

几

1501、
1502、
1503、
1505、
1506、
1507、
1508、
1509、
1510、
1511、
1512、
1513、
1515、

钢架脚，实

木颗粒板面

500*400*

370
13 张

会客

厅大

1502、
1503、

8M 大理石电视柜

暖白皮革饰面配

1800*40*

45
5 张



茶几 1509、
1510、
1511

金色柜腿

会客厅

小茶几

1501、

1515

11CM 大理石材

质环保板材抽屉

高温烤漆防潮不

生锈

800*350 2 张

餐桌

1501、

1502、

1503、

1509、

1510、

1511、

1505、

1506、

1507、

1508

大理石材质+圣

杯底座定制

120*60*7

5CM
10 张

餐椅

1501、

1502、

1503、

1509、

1510、

1511、

1505、

1506、

1507、

1508

法式实木质材

质、绒布饰面坐

垫、

105*47*5

0CM
20 张

茶水柜 谈单室

原木风餐边茶

水柜

160*40*145CM

E1 环保材质高

款带洞洞隔板

收纳方便，搭配

长虹玻璃柜门，

静音抽屉设计

圆弧外框安全

防磕碰

1300*450

*1100
1 个

圆形餐 1512、 木纹脚，纹路色 桌面直径 3 个



桌 1513、

1515、

岩板面 800*700

餐椅

1512、

1513、

1515、

木质仿木纹底

座、白色绒布坐

垫、

500*800 6 个

床头柜

单间：

1505、

1506、

1507、

1508、

1512、

1513、

西皮材质定制，

实木框架，金色

金属脚

50.5*40.

5*50 搭

配床同色

系

12 个

床头柜

套间：

1501、

1502、

1503、

1509、

1510、

1511、

1515

实木多层板+进

口胡桃木皮+优

质马鞍皮

500*500*

510
13 个

床

1501、
1502、
1503、
1505、
1506、
1507、
1508、
1509、
1510、

实木框架，密度

海绵填充，西皮

饰面，实木框架

脚，滑轮脚

长 200*

宽 180*

高 110cm

（搭配床

垫尺寸是

180*200）

13 个



1511、
1512、
1513、
1515、

床垫

1501、
1502、
1503、
1505、
1506、
1507、
1508、
1509、
1510、
1511、
1512、
1513、
1515、

定制亚朵酒店同款乳胶床垫 独立袋装弹簧
2000*180

0
13 个

定制电

视柜

1502、

1503、

1509、

1510、

1511

实木柜体，

岩板柜面

大：

1800*40*

45/小

120cm 左

右长度

5 个

凳子
搭配谈单

室

实木框架，密度

海绵填充，西皮

饰面搭配现有

长桌组合使用

（颜色根据室

内整体定制）

89*45 10 把

定制产

康床＋

凳子

产康间

■面料：采用优质环保西皮，

柔软而富有韧性，手感舒适，

经液态浸色及防潮等工艺处

理，光泽持久性透气性强、耐

磨性强、无异味、弹性好、肌

理清晰，健康环保，经久耐用

■海绵：采用高密度、高回弹

原生棉，密度 40#。软硬适中，

回弹性能好，抗变形能力强，

根椐人体工程学原理设计，坐

感舒适。

1900*800

*650
2 张



■内框架：内框架采用多层实

木框架，木制构件全部经过烘

干处理，木构件四面刨光，内

部木材含水率 8%-13%，木材

防虫防腐处理，尼龙编织带穿

插编织打底，与泡棉间隔垫麻

布。 内部衬垫物干燥卫生，

无腐烂变质、无夹杂泥沙及金

属杂物，所有内部填充物清洁

无异味。

■脚架：采用北美进口白蜡

木。木材干燥应≤9%的含水

量，无腐裂修补现象，表面洁

净无污染。

■油漆：环保油漆，光亮平整，

油漆无颗粒、气泡。

哺乳椅

＋踏脚

凳

1501、1502、

1503、1505、

1506、1507、

1508、1509、

1510、1511、

1512、1513、

1515、

定制西皮材质，

实木框架，黑色

金属脚，搭配颈

枕 靠枕，脚凳

木质一套

常规 13 套

定制化

妆办公

一体桌

1501、

1502、

1503、

1509、

1510、

1511、

1512

款式根据需求

现场设计

现场尺

寸定制
7 张



婴儿床

1501、
1502、
1503、
1505、
1506、
1507、
1508、
1509、
1510、
1511、
1512、
1513、
1515、

材质：车架选用

优质钢材，颜色

是阿克苏粉末

静电喷涂无毒

无害无异味无

甲醛，睡盆是

ABS 材质，采用

进口机器手焊

接，精准焊接，

0-30 度的调节

倾斜高度，防溢

奶呛奶，下方带

置物架

车子尺

寸：

86cm*46c

m*88cm

33 个

合计： 206

备注：合计总价不得突破预算金额。

2、 服务要求

1.产品质量要求：木材甲醛含量小于 0.6 ㎜/100 ㎏，密度 970 ㎏/㎡，

吸水厚度膨胀率 1.3%/24 小时, E1 级安全环保。符合国家标准、行业标准及

相关规定。

2.包装及运输：商品包装及运输包装应符合财政部“商品包装政府采购

需求标准（试行）”的相关要求，成交供应商应按合同约定，根据采购人要

求，于 2025 年 3 月 5日前送至采购人指定地点并交付使用。

3.交付标准和方法：执行国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他

标准、规范，采购文件及补充文件规定、响应文件承诺及采购合同约定。成

交供应商完成工作内容后向采购人提验收申请，经采购人组织评审通过视为

验收合格。

4.质保（服务）范围和要求：质保期：采购人验收合格之日起五年。质

保期内，在接到采购人要求对所购设备进行维修的通知后，半小时响应 2 小



时内派合格的维修人员到达用户现场进行维修。质保期满后，成交供应商提

供免费电话咨询服务，并承诺提供产品上门维护服务。只收取维修配件费，

不收其他费用。供应商使用的维修零配件及易损件应为原厂配件，未经采购

人同意不得使用非原厂配件。

5.违约责任：（1）所有成交内容均需按照采购文件指标要求进行检查核

对后方可进行报验，不满足采购文件指标和响应承诺的，采购人有权不对其

进行验收；同时成交供应商对不满足要求的内容承担违约责任。

（2）若非采购人原因，成交供应商逾期提供货物（工程或服务）的，成

交供应商应向采购人支付逾期违约金，逾期违约金为每延误一天的赔偿费按

总价款的百分之一计收，直至提供货物（工程或服务）为止。误期赔偿费的

最高限额为合同价格的百分之五。一旦达到误期赔偿最高限额且仍无法按期

提供货物（工程或服务）的，采购人有权终止合同。

（3）在生产和安装过程中，采购人有责任全程进行监管，成交供应商应

全力配合，成交供应商不按询价文件要求进行生产和安装的且对采购人提出

的质疑拒不整改的，采购人有权单方终止合同，所造成的损失由成交供应商

承担，如果造成不能按期交货使用的，成交供应商按照约定向采购人进行赔

偿。

6.验收要求：（1）成交供应商完成工作内容后向采购人提验收申请，经

采购人组织评审通过视为验收合格。

（2） 成交供应商交货前应对货物产品作出全面检查和对验收文件进行

整理，并列出清单，作为采购人验收的依据。

（3）验收不合格的不予签收，成交供应商应负责调换。



7.目录外商品价格承诺：如需新增采购目录外商品，经市场调查后，商

品价格需按低于市场价格的 5%进行结算。（附承诺函）

8.资金支付：按医院规定执行或协商执行。

9.供应商的报价应包含为完成本询价文件提出的货物或服务等全部相关

工作所有可能发生的费用，即询价文件总报价为“交钥匙”价。对在合同实

施过程中可能发生的其他费用（如增加耗材、材料涨价、人工和运输成本增

加等因素），采购人概不负责。对本文件未列明，而供应商认为必需的费用

也需列入询价文件总报价。在合同实施时，采购人将不予支付成交供应商没

有列入的项目费用，并认为此项目的费用已包含在询价文件总报价中。

10.工期：2025 年 3 月 5日前运输安装到位并投入使用。

三、履约保证金

本项目不提交履约保证金。

四、对询价文件的质疑

供应商对询价文件的个别内容有异议时，允许在提交响应文件截止日期

之前 3 个工作日向采购人提出。未另作说明时，即视为供应商已经接受询价

文件所有内容，一旦成交即成为双方签订的合同的组成部分。

五、响应文件的澄清或修改

1、采购人可以对已发出的询价文件进行必要的澄清或者修改，但不得改

变采购标的和资格条件。澄清或者修改将在原公告发布媒体上发布澄清公告。

2、若潜在供应商对已发出的询价文件有疑点或异议，可用书面形式在提

交首次响应文件截止时间 2 个工作日前通知医院招标办，采购人将视情况确



定采用适当方式予以澄清或以书面形式予以答复。

3、为使潜在供应商有充足时间对招标文件的澄清或者修改的内容进行研

究和响应，采购代理机构和采购人可适当顺延提交投标文件的截止时间，并

以书面（或网上公告）的形式通知所有领取询价文件的潜在供应商。

4、澄清或修改的内容为询价文件的组成部分，并对潜在供应商具有约束

力。当潜在供应商在收到上述通知后，应立即以书面（或邮件）形式向采购

人确认收悉

六、响应文件的密封及标记

1、响应文件应当密封，“正本”、“副本”可以单独封装，也可密封于

一件包装袋内。包装袋封面应标明供应商的名称、详细地址、项目名称、项

目编号、正本或副本等，封口处应加盖供应商单位公章，并注明“于提交响

应文件截止时间之前不准启封”字样，由于响应文件未作标记或标记不明而

造成响应文件错放或提前开启，采购人不负责任。

2、为方便公布报价，供应商应单独提供一份“报价一览表”和“分项报

价表”。此报价应密封在报价信封内，信封上注明项目名称、项目编号、供

应商名称并加盖供应商公章。

七、响应文件的送达及修改、撤回

1、响应文件的送达

响应文件应密封送达。响应文件应于提交响应文件截止时间之前按要求

密封送达指定地点，未按要求密封或逾期送达的响应文件将被拒绝。

2、响应文件的修改和撤回

供应商在提交响应文件截止时间前，可以补充、修改或撤回提交的响应



文件，并书面通知采购人。补充、修改的内容作为响应文件的组成部分。补

充、修改的内容与响应文件不一致的，以补充、修改的内容为准。有关补充、

修改或撤回的书面文件必须由签署原响应文件的签字人签字，并加盖公章方

为有效。在提交响应文件截止时间之后，供应商不得对其递交的响应文件做

任何修改或撤回。

八、公开“报价一览表”

采购人在规定的时间内，按下列程序进行报价：

1、宣布询价纪律；

2、宣布主持人、记录人等有关人员姓名；

3、公布供应商名称、检查响应文件的密封性，并检查供应商的法定代表

人授权委托书及身份证原件。

4、依次宣布各供应商的报价、完成时间。

九、评审程序与标准

1、询价小组首先对供应商进行资格审核，同时对响应文件的符合性进行

审核，供应商响应产品的主要技术要求必须完全满足或优于询价文件的要求，

且实质性满足询价文件的商务条款及质保要求，否则视为无效响应。

1.1 评审时，响应文件出现下列情形之一的，将作为无效响应文件，不

得进入评审：

（1）经查证核实有相互串通哄抬价格行为的相关响应；

（2）响应文件未经法定代表人签字或未盖单位公章；

（3）响应文件有备选方案或多项方案者；

（4）报价总价超过本项目预算金额的。



（5）技术响应和商务响应不能满足询价文件中技术要求和商务要求的；

1.2 有下列情形之一的，询价项目作废：

（1）实质响应的合格供应商不足三家，询价失败的；

（2）询价小组否决所有响应的；或者询价小组对一部分响应作否决处理

后，其他有效响应不足三家，使询价明显缺乏竞争力，询价小组决定否决全

部响应的;

（3）出现影响采购公正的违法、违规行为的；

（4）因重大变故，采购任务取消或重大变更的；

（5）询价文件存在不合理条款，询价程序不符合规定等原因，被主管部

门或者监督部门撤销的。

★2、询价小组根据符合采购项目需求、质量、服务均满足询价文件要求

且报价最低（优）的原则确定成交供应商候选人排序。


